
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PORADENSKÉ A 

KONZULTAČNÍ ČINNOSTI PŘI VÝBĚRU SYSTÉMU CAFM 

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. Objednatel             :    Zlínský kraj 
Sídlo : Zlín, třída Tomáše Bati 21, PSČ 760 01  
Právní forma : 804 – kraj  
  právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. 
Statutární orgán : Ing. Radim Holiš, hejtman 
Zástupci (Osoby oprávněné jednat): 
a) ve věcech smluvních : 
Tel : 
E-mail : l

b) ve věcech technických : 

  
                                                                  
Tel : 
  
E-mail : 
ID Datové schránky                              : 
IČO : 70891320 
DIČ : CZ70891320 
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu : 1827552/0800 

 :  
 
 
Poskytovatel             :    BIM Consulting s.r.o. 
Sídlo              :     Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00  
Jednající : Ing. Vojtěch Ehlich, jednatel  
Zapsán v obchodním rejstříku :  u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 297667 
Zástupci (Osoby oprávněné jednat) 
a) ve věcech smluvních  
 : Václav Lín, jednatel  
Tel : 
E-mail :    
b) ve věcech technických : 
Tel : 
E-mail : 

ID Datové schránky                              :   pasbryf    

IČO : 07254253 
DIČ : CZ07254253 
Je plátcem DPH      ano 

Bankovní ústav :       ČSOB     

Číslo účtu :  117973113/0300   

 

 



Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely dne 27.12.2023 Smlouvu o poskytnutí poradenské a konzultační 

činnosti při výběru systému CAFM, č. D/4824/2023/EKO, (dále jen „smlouva“).  

V rámci této smlouvy se Poskytovatel zavázal mimo jiné k poskytnutí analýzy dostupných 

systému CAFM a formulování technických požadavků do zadávací dokumentace objednatele 

pro následný výběr dodavatele systému CAFM.   

Z důvodů časového prodlení s administrací předběžných tržních konzultací na straně 

Objednatele doplní Poskytovatel technické požadavky do zadávací dokumentace na místo 

v části a) služby dle čl.  odst. 2.4., v rámci části b) služby dle odst. 2.5. Smlouvy při plnění 

technické spolupráce při vyhlášení veřejné zakázky.  

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy.  

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1. V článku 2. Předmět smlouvy se odst. 2.4 a 2.5 mění a nově zní takto: 

 

2.4. Poskytovatel se dále zavazuje zpracovat analýzu dostupných CAFM systémů. 

Poskytovatel posoudí aktuální přístupy ke správě nemovitostí, vytipuje sledované 

parametry pro analýzu CAFM systému dostupných na trhu. Objednatel na základě 

podkladů zpracovaných Poskytovatelem zařídí oslovení dodavatelů CAFM systémů za 

účelem poskytnutí DEMO přístupu pro ověření funkcionality dodávaného řešení. 

 

2.5 Poskytovatel se zavazuje v rámci části b) služby formulovat technické požadavky do 

zadávací dokumentace objednatele pro následný výběr dodavatele systému CAFM 

Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat technickou spolupráci při vyhlášení veřejné 

zakázky na výběr CAFM systému a následném vyhodnocení výběru dodavatele z pohledu 

požadavků na jednotlivé funkce softwaru pro správu majetku Zlínského kraje.   

2.2  Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti beze změn.  

 

3. Závěrečná ujednání 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v zákonné lhůtě odešle ke zveřejnění do 

registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR Objednatel.  

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran 

nebo osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



3.3. Tento dodatek bude vyhotoven v elektronické/digitální podobě, každá smluvní strana 

jej bude mít k dispozici, a to po jeho podepsání příslušnými elektronickými podpisy 

oběma smluvními stranami. 

 

 

Ve Zlíně dne ……………..    V ………………………………. 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele     Za poskytovatele  

 

 

Kontroloval:  


